
"u PCR99ETRpo41928631

OBJEDNÁVKA
č.j.: PPR--38164-4/Čj-2019-990673

OBjEDNATEL:
Sídlo:
Příjemce Faktury:

IČO:
DIČ,
Zastoupen:

Kontaktní osoba:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

POSKYTOVATEL:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpeČení,
P,0. BOX 6, 1450 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Vlastislavem Trappem, zástupcem vedoucího Ekonoinického odboru Správy
logistického zabezpečení PP ČR

Česká národní banka

gs9ai55

PRONIX s.r.o.
U Kněžské louky 2145/28, 130 00 Praha 3
48027944
CZ4'8027944
Krzysztofem Józefem Górskim, jednatelein společnosti

xrevbkp

(dále jen ,,l)oskytovatel")

Objednáváme u Vás provedení půlroční profýlaktické prohlíclky chlazení. Zařízení bylo instalováno na
základě zakázky ,,Praha 6, Pelléova 21 - rozŠíření sálu DBC, II. etapa" zhotovitelem - společností EMY
S.l'.O.

Termín plnění je neljl'odleně, nejpozději však do 15.12,2019.

Místo plnění je v objektu Pelléova 1050/21, Praha 6.

Kontaktní osobou v místě plnění je

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 73 247,- KČ bez DPH, tj 88 629 KČ vC. DPH (slovy:
osn1(Iesátosmtisícšestsetdvacetdevětlcol"unčeslcých). Tato cena je konečná, nepřekročitell]á a zahrnuje
veškeré náklady spojené s provedeníin služby.

Platba bude realizována na základě faktury vystavené do 15 dnů od poskytnutí služby.



r Ĺ

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení ,,faktura - daňový doklad", název a sídlo poskytovatele, objednatele
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (po|jcejní prezidium ČR, P.
O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: , cenu bez DPH, výši DPH a
cenu vC. DPH. Dále faktura bude obsahovat: číslo objednávky (od objednatele), číslo bankovního účtu
poskytovatele, datum vystavení. Přílohou faktury bude akceptační protokol.

Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury.
V případě doručení faktuiy v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta
splatnosti dohodou sinluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční Částky z
bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře (bude-li

, souhlasit s číslem účtu uvedeným v objednávce).

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikein doručení opravené nebo nově vyliotovené faktuiy objednateli začne běžet nová lhůta
splatnosti v původní délce.

Při nedodržení termínu dodánUzllotovení/poskytnutí Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1%
z fakturované Částky za každý kalendářní i započatý den prodlení.

Poznámka: nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka č. NA21292

V Praze dne 2. pro 'ice 2019

Mgr. Vlastislav Trapp



) ',

m
~

PRONIX s.r.o.
Office Park Hloubětín, budova D
Poděbradská 55/88
198 00 Praha 9
Tel.:
E-mail:
www.pronix.cz

NABÍDKA

PRO:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
p.
Nádražní16
150 05 Praha 5
tel.: +

ČÍSLO, NA21292
DATUM: 26.11.2019
vyřizuje:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.:
FAX.:
e-mail:

Vážení obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Provedení půlroční profylaktické prohlídky chlazení - DC Pelléova
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 provedení profylaktické prohlídky Š ·Yk' 35 182,00 35 182,00
chlazeni
-jednotka sálová PX62
-suchý chladič
-čerpadlo oběhové
-hydraulický okruh, vodní filtry, expanze
-čerpadlo kondenzátu
-hygienické větrání
-havarijní větráni

002 provedení revizi 5 ks 1 233,00 6 165,00
zákonná revize, revize úniků: jednotka sálová PX62

003 provedení revizi expanzních nádob 5 ks 3 625,00 18 125,00
zákonná reviz

004 čištěni kondenzátorů 5 ks 2 755,00 13 775,00

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

73 247,00 Kč
15 381,87 Kč
88 628,87 Kč

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY

DODACÍ PODMÍNKY

PLATEBNÍ PODMÍNKY

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

2 týdny od doručeni.
1-4 týdnů od doručení závazné objednávky, nebo podepsání smlouvy mezi zadavatelem a
zhotovitelem a od zaplacení zálohy, pokud byla požadována.

Podmínkou servisu je, aby na lokalitě byly evidenční knihy zařízení, deníky na expanzní
nádoby a proškolená osoba na expanzní nádoby.

Pokud to takto není, bude nutné založení evidenčních deníků expanzních nádob, založení
evidenčních knih a proškoleni obsluhy. Toto není součást nabídky a účtovalo by se to nad
rámec.
Standardní splatnost faktur 30 dní. Možná dohoda na jiných podmínkách.

12 měsíců za předpokladu splnění podmínek záruky.
Všeobecné záruční podmínky:
a)uvedeni zařIzení a přis|ušenstvi (baterii, přislušenstvL ...) do provozu autorizovaným
servisním partnerem,
b) kupující se bude při provozováni zařízení a pňslušenstvi řídit návodem k obsluze a
provozními pokyny,
C) záruka zaniká, jestliže došlo k nedodrženi předpisů pro provoz a údržbu zboží - min.
jeden krát za 12 měsíců provést profylaktickou prohlídku na zařIzení autorizovaným

NA21292 PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145,
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní
specifikace s nimi souvÍsejÍcÍ jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

Strana 1 z 2



.
,,

~

PRONIX s.r.o.
Office Park Hloubětín, budova D
Poděbradská 55/88
198 00 Praha 9
Tel.:
E-mail:
www. pronix.cz

NABÍDKA

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA /MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

Rozsah

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM
SMLOUVY

servisním partnerem
v rozsahu daném technologickými předpisy a pokyny výrobců technologii
montáž na předem připravené rozvody a stavebně připravené stání
Není-li výslovně uvedeno jinak, nabídka není návrhem na uzavřeni smlouvy, není ani
přijetím návrhu na uzavřeni smlouvy a není ani jiným právním jednáním směřujÍcÍm k
uzavřeni jakékoli smlouvy jménem společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se
společností PRONIX s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena
osobou oprávněnou jednat za společnost. Pro přijeti objednávky ze strany PRONIX s.r.o.
platí rovněž podmínka písemného stvrzeni takové objednávky odpovědnou osobou
PRONIX s.r.o.

Děkujeme Vám za projevený zájem. V případě potřeby Vám rádi zodpovíme jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.
Těšíme se na spolupráci.

NA21292 PRONIX s,r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145,
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní
specifikace s nimi souvisejicí jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

Strana 2 z 2


